
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2738786

Pronájem komerčního objektu : Administrativní b., 

Nemovitost nabízí

ARCHA - průmyslová

kancelář spol s.r.o.
Praha 5 - Košíře, BUSINESS CENTRUM
KLAMOVKA, Plzeňská 155/113, PSČ
15000
 

Realitní makléř

ČERNÝ Pavel
Mobil: +420 608 827 778
archa.sklady@seznam.cz

Nájem kanceláří 12 až 60 m2, patro., výtah,
klimatizace, Praha 10 Hostivař
ČÍSLO ZAKÁZKY: 2496 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: , V Chotejně

Nájem kanceláří 12 až 60 m2, patro., výtah, klimatizace, Praha
10 Hostivař

Nabízíme v 1, patře Administrativní  a blízké víceúčelové budovy
samostatné místnosti  nebo dvojKanceláře. (12 , 15,5, 21 ... ) 
Okna, vytápění , lité podlahy.¨
---------
Velikost : 12 až 60 m2
Cena:      155  Kč/m2/měsíc + energie a služby
-------
Kanceláře jsou k dispozici IHNED, Nájem možný dlouhodobě  -
některé kanceláře propojené.  Výtah.  Zázemí s Kuchyňkou a WC.
Opravená rekonstruovaná budova. Vhodné pro sídla řemeslných
firem, Eshopy, fotoateliéry,  Připravujeme přízemní sklad 350 m2 !

ARCHA - průmyslová kancelář ( Praha, Beroun )
Mob: 608 827 778
archa.sklady@seznam.cz
www.archacs.cz

CENA: (za m2 / měsíc) 155,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu po rekonstrukci

Umístění objektu centrum

Vybaveno Částečně zařízeno

Topení Ústřední - plynové

Účel budovy Administrativní b.

Plocha kanceláří (m2) 100

Druh stavby budova/y, hala/y

Poloha objektu v bloku

Druh prostor Kanceláře

1 / 1


